

Red Velvet 2300grs. 18porciones 1ud.

Bizcocho rojo esf,rico relleno de crema de queso con un toque de chocolate por encima y decorado con arroz extrusionador blanco. Bizcocho con sabor dulce y olor a chocolate.

Código de producto:	02012003
Código EAN:	
Unidades/Caja:	1
Peso unidad (grs/Kg):	2300
Largo	
Perímetro	
Tipo de embalaje	caja cartón
Medidas de embalaje	280x280x110
Peso bruto caja	
Número de cajas/Piso	8
Pisos	15
Cajas por palet	120
Peso bruto palet	0
Altura	0



INGREDIENTES

"Bizcocho: HARINA TRIGO, azúcar, HUEVO Pasteurizado(conservantesBenzoato sódico E-211, Acido cítrico E-330), aceite girasol, agua, almidónmodificado, grasa(coco), sólidos lácteos, azúcar, GLUTEN, impulsor,(bicarbonatosódico, pirofosfato acido de sodio), emulsionante (lecitina SOJA), sal, coloranterrojo vivo 4R (E-124), aroma chocolate y cacao 5%, Crema Queso: Nata (Sueromantequilla (LECHE) ,aceite vegetal(almendra de palma, coco, palma, nabina) (25,2%),Aceite vegetal hidrogenado(almendra de palma)(7,9%), Almidón modificado,Emulsionante(E472b,E435,E433) Estabilizador, Carragenato, Colorante (BetaCaroteno), Queso Crema: LECHE, nata, sal, estabilizadoresE410,E407,E412,conservador E200, fermentos lácticos, jarabe glucosa, fructosa,agua, azúcar, almidón modificado, acidulante E330, estabilizante E415,conservador E202, colorante E150d, E129,E122,Mermelada sabor frambuesa:jarabe glucosa, fructosa, agua, azúcar, almidón modificado, acidulante E300,estabilizante E415, conservador E202, colorantes E150d,E129, E122,arrozextrusionado: arroz, azúcar, chocolate blanco, cobertura chocolate: azúcar, pastacacao, manteca cacao, emulgente: lecitina SOJA."

ALÉRGENOS

Gluten	Si
Crustáceos	No
Pescado	No
Cacahuetes	No
Soja y derivados	Si
Leche y derivados	Si
Frutos cáscara	Trazas
Ápio	No
Mostaza	No
Sésamo	Trazas
Azufre	No
Altramuces	No
Molusco	No
Huevo	Si
Cereales y derivados	No
Apto para veganos	No
Apto para vegetarianos	No
Ecológico o Bio	No
100% Integral	

VALORES NUTRICIONALES

Valor energético
Grasas
De las cuales saturadas
Hidratos de carbono
Azúcares
Fibra alimentaria
Proteínas
Sal



FICHA TÉCNICA

Fecha de creación
13/05/2021

Artesania congelada, S.L. Polígon Industrial El Congost Av. Sant Julià, 28, 08403, Granollers Tel: 93.840.20.17
NIF: B-60959830 NRS N° 20.38651/B / Email: info@artesaniacongelada.com / www.artesaniacongelada.com

No

Red Velvet 2300grs. 18porciones 1ud.

Bizcocho rojo esf,ríco relleno de crema de queso con un toque de chocolate por encima y decorado con arroz extrusionador blanco. Bizcocho con sabor dulce y olor a chocolate.

CONSERVACIÓN

Mantener a -18°C en su envase original, manteniendo su conservación y su estado original. Una vez se haya descongelado no volver a congelar. Consumir antes de 7 días desde la fecha de descongelación.

PREPARACIÓN

Sacar únicamente las porciones que vayan a ser consumidas. Descongelar en frigorífico durante 3 horas y 15 minutos antes de consumir a temperatura ambiente. Emplatar y a disfrutar!